
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/31049-wykonanie-filmu-przedstawiajacego-
historie-uzdrowiska-ustron-i-dzielnicy-zawodzie-w-ustroniu

Wykonanie filmu przedstawiającego historię
Uzdrowiska Ustroń i dzielnicy Zawodzie w Ustroniu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

nr ZP.271.3.56.2017

Burmistrz Miasta Ustroń ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń

Informuje o udzieleniu zamówienia na:

Wykonanie filmu przedstawiającego historię Uzdrowiska Ustroń i dzielnicy
Zawodzie w Ustroniu

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę dzieła w postaci filmu
przedstawiającego historię Uzdrowiska Ustroń i dzielnicy Zawodzie w Ustroniu oraz
promocja Miasta Ustroń poprzez prezentację filmu w instytucjach kulturalnych i
oświatowych.

Termin realizacji zamówienia: do 10.06.2017 r.

Podstawa prawna udzielenia zamówienia:

ZARZĄDZENIE Burmistrza Miasta Ustroń Nr 25/2011 z dnia 14 lutego 2011r w
sprawie systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta
Ustroń, Urzędu Miasta Ustroń oraz gminnych jednostek organizacyjnych (z
późniejszymi zmianami) § 13 ust. 1 lit. b)

Data udzielenia zamówienia: 30.05.2017 r.

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Stowarzyszenie Gromada Górali na Śląsku Cieszyńskim, 43-450 Ustroń ul.
Hutnicza 3

https://bip.ustron.pl/artykul/31049-wykonanie-filmu-przedstawiajacego-historie-uzdrowiska-ustron-i-dzielnicy-zawodzie-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/31049-wykonanie-filmu-przedstawiajacego-historie-uzdrowiska-ustron-i-dzielnicy-zawodzie-w-ustroniu


Cena wybranej oferty:

50 000,00 zł brutto

 

 

 

Ustroń, dn. 30.05.2017 r.

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 09.06.2017 10:39

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2017 10:39

Liczba wyświetleń: 2


